
  Athletiküberprüfung

Skilanglauf

10 - 13

Bestleistungen
Pkt

10 männlich Kiesel Robin 438,2

10 weiblich Böhme Charlotte 479,3

11 männlich Lemcke Julius 472,5

11 weiblich Elsner Johanna 488,5

12 männlich Götzel Johann 487,8

12 weiblich Klaus Linda 468,0

13 männlich Weber Samuel 453,1
13 weiblich Schumacher Linda 444,3

   mit der Durchführung beaufragt: VSC Klingenthal

   mit freundlicher Unterstützung von

07.07.2013

der Altersklassen

Falkenstein

Seite 1



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 10 männlich Norm 40 üKH 8 Anz. 5,0 12,6 m 60,0 P/F 130 20 Anz. 4,9 in Sek 0 Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/m 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Kiesel Robin TSG B-Hbrücke 143 18,16 38,6 4,0 20,0 3,50 28,0 15,40 17,6 2 34,0 138 40,0 18 34,0 4,81 40,0 52 40,0 3 47 146,0 438,2

2 Preis Marcel WSV 08 Johanns 135 16,10 26,0 2,0 10,0 2,00 16,0 14,50 24,8 6 22,0 129 39,5 19 37 4,80 40,0 48 40,0 3 49 142,0 397,3

3 Rollinger Toni ATSV Geb. Gelob 141 17,18 30,8 2,5 12,5 1,00 8,0 13,80 30,4 6 22,0 90 20,0 17 31 4,59 40,0 71 40,0 3 43 154,0 388,7

4 Otto Florian SK Drsd. Nds. 134 16,31 29,1 6,0 30,0 2,00 16,0 13,40 33,6 3 31,0 96 23,0 21 40,0 4,91 39,7 62 40,0 4 07 106,0 388,4

5 Dsaak Nico SK Drsd. Nds. 138 16,05 22,5 6,0 30,0 3,00 24,0 13,10 36,0 2 34,0 83 16,5 17 31,0 5,07 34,9 42 40,0 4 07 106,0 374,9

6 Rockstroh Marlon VSC Kl`thal 146 16,28 16,8 4,5 22,5 5,00 40,0 13,50 32,8 7 19,0 58 4,0 21 40,0 4,80 40,0 61 40,0 4 06 108,0 363,1

7 Paul Noa SV Neudorf 132 16,00 28,0 6,0 30,0 1,50 12,0 14,80 22,4 5 25,0 101 25,5 15 25 5,31 27,7 52 40,0 4 08 104,0 339,6

8 Böhme Richard Einsiedler SV 149 17,18 22,8 4,0 20,0 2,00 16,0 15,00 20,8 3 31,0 121 35,5 14 22,0 4,89 40,0 75 40,0 4 25 70,0 318,1

9 Montan Andre SK Drsd. Nds. 141 15,27 11,7 3,5 17,5 0,50 4,0 16,10 12,0 5 25,0 88 19,0 16 28,0 5,02 36,4 35 35,0 4 05 110,0 298,6

10 Schmidt Wilhelm SC Kottmar 132 15,70 25,0 5,0 25,0 1,50 12,0 14,60 24,0 2 34,0 80 15,0 14 22,0 5,01 36,7 54 40,0 4 21 21,0 254,7

11 Paul Lennardt SV Neudorf 131 14,80 17,0 7,0 35,0 0,50 4,0 14,80 22,4 6 22,0 100 25,0 17 31 5,38 25,6 67 40,0 4 25 25,0 247,0

12 Weißling Yannik SK Drsd. Nds. 144 15,80 14,0 3,5 17,5 1,00 8,0 24,60 0,0 6 22,0 63 6,5 7 1,0 4,97 37,9 48 40,0 4 24 72,0 218,9

13 Krüger Anton SC Kottmar 145 15,25 7,5 1,0 5,0 1,50 12,0 15,30 18,4 4 28,0 44 0,0 11 13,0 5,17 31,9 51 40,0 4 33 54,0 209,8

14 Müller Pascal SV Neudorf 131 14,23 11,3 5,0 25,0 2,00 16,0 16,00 12,8 5 25,0 93 21,5 7 1 5,72 15,4 49 40,0 4 48 24,0 192,0

15 Bäcker Sebastian SK Drsd. Nds. 131 14,08 9,8 6,0 30,0 1,00 8,0 14,50 24,8 4 28,0 93 21,5 6 0,0 5,51 21,7 64 40,0 5 0 0,0 183,8

16 Primus Fabian SK Drsd. Nds. 132 13,33 1,3 1,5 7,5 1,00 8,0 16,40 9,6 7 19,0 75 12,5 2 0 5,78 13,6 49 40,0 4 28 64,0 175,5

17 Lucke Moritz SK Drsd. Nds. 137 15,20 15,0 2,5 12,5 1,00 8,0 24,40 0,0 5 25,0 85 17,5 4 0,0 5,52 21,4 52 40,0 4 49 22,0 161,4



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmusk 1000-m TOTAL

a 10 weiblich Norm 40 üKH 8 Anz. 5,0 12,7 in Sek. 60 P/F 140 20 Anz. 4,9 in Sek 0 Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Böhme Charlotte SV Stützengrün 130 17,35 40,0 6,5 32,5 1,50 12,0 13,10 36,8 6 22,0 156 40,0 20 40 4,77 40,0 65 40 3 32 176,0 479,3

2 PrezewowskyLaura Pulsschlag Neuh 136 17,15 35,5 7,5 37,5 5,00 40,0 13,90 30,4 2 34,0 141 40,0 16 28 4,85 40,0 60 40 4 07 106,0 431,4

3 PrezewowskyLeonie Pulsschlag Neuh 137 16,25 25,5 5,5 27,5 0,50 4,0 14,10 28,8 4 28,0 112 26,0 19 37 4,75 40,0 80 40 3 48 144,0 400,8

4 Franz Selina Dorfch. SV 130 16,50 35,0 6,5 32,5 2,00 16,0 13,40 34,4 2 34,0 109 24,5 20 40 5,25 29,5 66 40 4 11 98,0 383,9

5 Buchmann Anne SV Neudorf 124 15,85 34,5 8,0 40,0 1,50 12,0 13,60 32,8 2 34,0 82 11,0 23 40 4,87 40,0 64 40 4 21 78,0 362,3

6 Ruscher Nele SSV Sayda 141 16,75 26,5 6,0 30,0 1,50 12,0 12,40 40,0 2 34,0 106 23,0 21 40 4,77 40,0 61 40 4 22 76,0 361,5

7 Köhler Ronja SSV Sayda 139 18,15 40,0 4,5 22,5 1,50 12,0 12,10 40,0 5 25,0 92 16,0 21 40 4,60 40,0 57 40 4 21 78,0 353,5

8 Lingenauer Annabell ATSV Geb. Gelo 127 14,45 17,5 5,0 25,0 1,50 12,0 13,10 36,8 6 22,0 55 0,0 19 37 5,00 37,0 54 40 3 58 124,0 351,3

9 Heinz Jule SV Grünbach 148 17,90 31,0 3,0 15,0 1,50 12,0 15,00 21,6 5 25,0 131 35,5 9 7 4,78 40,0 68 40 4 05 110,0 337,1

10 Holl Theresa SV Grünbach 136 15,70 21,0 9,5 40,0 1,50 12,0 13,90 30,4 2 34,0 114 27,0 20 40 5,16 32,2 66 40 4 30 60,0 336,6

11 Schlosser Lena VSC Kl`thal 141 14,85 7,5 5,5 27,5 1,00 8,0 14,40 26,4 4 28,0 65 2,5 23 40 5,10 34,0 57 40 4 16 88,0 301,9

12 Rösch Mia Dorfch. SV 136 16,75 31,5 7,5 37,5 0,50 4,0 13,90 30,4 6 22,0 90 15,0 13 19 4,99 37,3 73 40 4 38 44,0 280,7

13 Fuchs Nele SV Grünbach 134 14,80 14,0 4,0 20,0 0,50 4,0 15,20 20,0 5 25,0 73 6,5 8 4 5,17 31,9 55 40 4 31 58,0 223,4

14 Oertel Meggy SC Kottmar 130 14,65 16,5 4,5 22,5 0,50 4,0 14,50 25,6 5 25,0 50 0,0 6 0 5,46 23,2 50 40 4 38 44,0 200,8

15 Herrmann Paula SK Drsd. Nds. 123 12,90 6,0 4,0 20,0 0,00 16,20 12,0 6 22,0 60 0,0 4 0 5,43 24,1 48 40 4 26 68,0 192,1



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 11 männlich Norm 50 üKH 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 140 25 Anz. 4,7 in Sek 0 Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Lemcke Julius VSC Kl`thal 137 16,45 17,5 9,5 40,0 5,00 40,0 11,50 40,0 1 37,0 158 40,0 26 40 4,64 40,0 61 40 3 41 138,0 472,5

1 Voitel Lenny Joel Dorfch. SV 141 18,55 34,5 8,0 40,0 3,00 24,0 11,10 40,0 1 37,0 173 40,0 24 37 4,41 40,0 80 40 3 40 140,0 472,5

3 Petzold Luca SV Stützengrün 146 18,95 33,5 3,5 17,5 5,00 40,0 11,90 40,0 2 34,0 160 40,0 24 37 4,38 40,0 53 40 3 35 150,0 472,0

4 Seifert Lukas VfB Schöneck 143 16,80 15,0 7,5 37,5 5,00 40,0 12,50 39,2 2 34,0 129 34,5 26 40 4,82 36,4 55 40 4 01 98,0 414,6

5 Reyer Nils VfB Schöneck 136 17,30 27,0 7,5 37,5 5,00 40,0 12,10 40,0 3 31,0 85 12,5 24 37 4,74 38,8 70 40 4 02 96,0 399,8

6 Koch George ESV Nassau 137 18,35 36,5 7,5 37,5 5,00 40,0 13,60 30,4 2 34,0 99 19,5 10 0 4,82 36,4 54 40 4 03 94,0 368,3

7 Hennersdorf Tim Pulsschlag Neuh. 137 17,20 25,0 5,0 25,0 1,00 8,0 13,20 33,6 2 34,0 104 22,0 13 4 4,42 40,0 56 40 4 02 96,0 327,6

8 Böhm Felix ATSV Geb. Gelobt 137 16,55 18,5 7,5 37,5 2,00 16,0 11,80 40,0 3 31,0 101 20,5 8 0 4,85 35,5 60 40 4 14 72,0 311,0

9 Renger Max SC Kottmar 138 15,30 5,0 5,0 25,0 0,50 4,0 14,30 24,8 2 34,0 107 23,5 21 28 5,03 30,1 61 40 4 03 94,0 308,4



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 11 weiblich Norm 50 üKH 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 3 P/F 150 25 Anz. 4,7 in Sek 0 Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Elsner Johanna SV Stützengrün 136 18,89 40,0 7,5 37,5 5,00 40,0 11,40 40,0 1 37,0 171 40,0 28 40 4,41 40,0 62 40 3 43 134,0 488,5

2 Körner Philine VSC Kl`thal 138 17,48 26,8 9,5 40,0 5,00 40,0 12,70 37,6 2 34,0 152 40,0 24 37 4,72 39,4 51 40 3 52 116,0 450,8

3 Matthes Elina Pulsschlag Neuh. 136 18,76 40,0 6,0 30,0 5,00 40,0 13,90 28,0 4 28,0 118 24,0 23 34 4,62 40,0 80 40 3 41 138,0 442,0

4 Richter Jasmin SV Stützengrün 144 20,34 40,0 8,0 40,0 2,00 16,0 12,60 38,4 3 31,0 151 40,0 22 31 4,54 40,0 52 40 4 22 56,0 372,4

5 Scheller Joselyn Dorfch. SV 134 16,23 18,3 7,5 37,5 2,00 16,0 13,10 34,4 5 25,0 109 19,5 18 19 4,72 39,4 61 40 3 50 120,0 369,1

6 Buchmann Luise SV Neudorf 136 15,96 13,6 7,0 35,0 5,00 40,0 21,70 0,0 4 28,0 120 25,0 18 19 4,90 34,0 65 40 4 20 60,0 294,6

7 Dietze Lisa SK Drsd. Nds. 140 16,10 11,0 5,5 27,5 1,00 8,0 14,60 22,4 8 16,0 130 30,0 14 7 5,00 31,0 59 40 4 13 74,0 266,9

8 Glöckner Sabrina SSV Sayda 157 19,40 27,0 4,0 20,0 3,00 24,0 14,50 23,2 4 28,0 142 36,0 12 1 4,94 32,8 52 40 4 39 22,0 254,0

9 Hänel Charlotte Dorfch. SV 140 16,90 19,0 5,0 25,0 4,00 32,0 14,00 27,2 5 25,0 93 11,5 8 0 4,92 33,4 53 40 4 33 34,0 247,1

10 Klemenz Sarah SV Grünbach 133 15,20 9,0 5,0 25,0 5,00 40,0 16,30 8,8 8 16,0 81 5,5 10 0 5,15 26,5 60 40 4 58 0,0 170,8



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 12 männlich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 150 23 Anz. 4,5 in Sek 0 Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Götzel Johann SSV Sayda 150 20,35 33,5 7,5 32,5 5,00 40,0 11,80 40,0 1 52,5 34,5 156 40,0 23 40 4,59 37,3 57 40 3 25 150,0 487,8

2 Schmidt Marlon VSC Kl`thal 151 20,36 32,6 10,0 40,0 5,00 40,0 11,60 40,0 0 40,0 164 40,0 26 40 4,49 40,0 60 40 3 34 132,0 484,6

3 Goether Max VSC Kl`thal 141 19,54 34,4 8,5 37,5 3,50 28,0 12,10 40,0 3 31,0 135 32,5 23 40 4,54 38,8 51 40 3 21 158,0 480,2

4 Speri Niklas SV Stützengrün 156 21,24 36,4 7,5 32,5 3,50 28,0 12,20 40,0 6 22,0 163 40,0 22 37 4,22 40,0 58 40 3 27 146,0 461,9

5 Reichelt Arvid SK Drsd. Nds. 152 20,65 34,5 7,5 32,5 5,00 40,0 12,10 40,0 3 31,0 173 40,0 21 34 4,35 40,0 55 40 3 43 114,0 446,0

6 Lang Carlos SSV Geyer 150 21,05 40,0 7,5 32,5 4,50 36,0 12,70 36,0 7 19,0 130 30,0 19 28 4,43 40,0 52 40 3 35 130,0 431,5

7 Meyer Ernst Dorfch. SV 138 18,71 29,1 7,0 30,0 3,50 28,0 11,70 40,0 2 59,7 24,3 150 40,0 21 34 4,55 38,5 62 40 3 38 124,0 427,9

8 Bilz Lorenz SK Drsd. Nds. 150 19,26 22,6 7,0 30,0 1,50 12,0 12,30 39,2 2 34,0 164 40,0 21 34 4,64 35,8 53 40 3 32 136,0 423,6

9 Gärtner Cedric ATSV Geb. Gelobt 145 19,08 25,8 6,5 27,5 1,50 12,0 13,40 30,4 4 28,0 152 40,0 20 31 4,64 35,8 62 40 3 27 146,0 416,5

10 Krause Jonas SG Holzhau 149 20,12 32,2 8,0 35,0 5,00 40,0 13,00 33,6 1 37,0 144 37,0 17 22 4,60 37,0 56 40 3 54 92,0 405,8

11 Fischer Nick-Ernst SSV Geyer 148 20,47 36,7 8,0 35,0 5,00 40,0 12,30 39,2 4 50,4 27,6 126 28,0 23 40 4,52 39,4 53 40 4 09 62,0 387,9

12 Hendinger Paul SV Stützengrün 143 18,04 17,4 6,5 27,5 4,00 32,0 12,80 35,2 5 55,8 19,2 119 24,5 24 40 4,70 34,0 54 40 3 43 114,0 383,8

13 Kober Kilian SV Grünbach 146 19,70 31,0 6,5 27,5 4,50 36,0 12,90 34,4 5 54,8 20,2 106 18,0 16 19 4,55 38,5 52 40 3 43 114,0 378,6

14 Seemann Ruben SV Neudorf 142 18,94 27,4 8,5 37,5 1,50 12,0 12,00 40,0 7 64,0 5,0 143 36,5 23 40 4,51 39,7 58 40 3 54 92,0 370,1

15 Peterson Leon Einsiedler SV 147 18,30 16,0 6,5 27,5 3,00 24,0 14,00 25,6 2 56,5 27,5 153 40,0 16 19 4,76 32,2 56 40 3 53 94,0 345,8

16 Dreißig Tom ESV Nassau 146 18,92 23,2 7,5 32,5 0,50 4,0 14,50 21,6 4 28,0 87 8,5 15 16 4,60 37,0 54 40 3 34 132,0 342,8

17 Schäfer Leon SK Drsd. Nds. 138 17,75 19,5 5,0 20,0 0,50 4,0 13,10 32,8 5 62,0 13,0 126 28,0 23 40 4,52 39,4 60 40 3 57 86,0 322,7

18 Fleischer Franz SV Stützengrün 151 18,12 10,2 6,5 27,5 3,50 28,0 12,70 36,0 3 55,9 25,1 131 30,5 8 0 4,81 30,7 55 40 4 14 52,0 280,0

19 Fröhlich Jakob ATSV Geb. Gelobt 138 17,05 12,5 7,0 30,0 1,00 8,0 13,10 32,8 6 70,0 2,0 116 23,0 18 25 4,82 30,4 39 39 4 03 74,0 276,7

20 Henk Niels SSV Geyer 150 18,31 13,1 7,0 30,0 5,00 40,0 12,50 37,6 3 54,9 26,1 92 11,0 8 0 4,83 30,1 58 40 4 16 48,0 275,9

21 Zimmer Michel Schöneck 151 17,97 8,7 8,5 37,5 0,50 4,0 13,10 32,8 5 51,0 24,0 141 35,5 16 19 5,07 22,9 56 40 4 19 42,0 266,4

22 Richter Tom SC Kottmar 140 16,85 8,5 6,5 27,5 0,50 4,0 13,40 30,4 2 68,0 16,0 108 19,0 15 16 4,59 37,3 50 40 4 12 56,0 254,7

23 Kleemann Konstantin SSV Sayda 148 17,13 3,3 7,0 30,0 2,50 20,0 13,30 31,2 5 25,0 97 13,5 13 10 5,18 19,6 45 40 4 13 54,0 246,6

24 Seifert Clemens SC Kottmar 149 16,88 0,0 5,0 20,0 5,00 40,0 15,90 10,4 2 53,7 30,3 86 8,0 6 0 5,05 23,5 50 40 4 39 2,0 174,2



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 12 weiblich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 160 23 Anz. 4,5 in Sek 0 Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Klaus Linda SV Stützengrün 141 19,25 31,5 8,0 35,0 5,00 40,0 11,50 40,0 1 37,0 145 32,5 23 40 4,48 40,0 74 40 3 34 132,0 468,0

2 Saunus Annika SV Grünbach 151 21,60 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 11,90 40,0 0 52,5 37,5 139 29,5 24 40 4,48 40,0 66 40 3 58 84,0 431,0

3 Nürnberger Saskia SV Grünbach 140 18,65 26,5 8,0 35,0 5,00 40,0 11,80 40,0 0 50,5 39,5 150 35,0 20 31 4,79 31,3 73 40 3 47 106,0 424,3

4 Hoffmann Helen WSV 08 Johstad 143 21,40 40,0 9,5 40,0 4,50 36,0 11,40 40,0 4 28,0 155 37,5 23 40 4,40 40,0 71 40 4 02 76,0 417,5

5 Zeise Emily Pulsschlag Neuh 140 16,90 9,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,20 40,0 2 50,8 33,2 165 40,0 23 40 4,63 36,1 84 40 3 53 94,0 407,3

6 Hartenhauer Hanna VSC Kl`thal 159 19,75 18,5 8,0 35,0 5,00 40,0 12,60 36,8 3 31,0 148 34,0 21 34 5,00 25,0 62 40 3 59 82,0 376,3

7 Klaus Antonia ATSV Geb. Gelo 151 20,40 33,0 9,5 40,0 2,50 20,0 13,20 32,0 2 50,7 33,3 109 14,5 9 0 4,57 37,9 62 40 3 56 88,0 338,7

8 Neises Marleen SK Drsd. Nds. 164 21,65 32,5 6,0 25,0 1,50 12,0 12,90 34,4 3 50,3 30,7 124 22,0 13 10 4,51 39,7 57 40 4 06 68,0 314,3

9 Henrich Anna Pulsschlag Neuh 139 15,65 0,0 8,5 37,5 2,50 20,0 14,20 24,0 3 59,7 21,3 134 27,0 11 4 5,08 22,6 51 40 3 55 90,0 286,4

10 Mildner Marie-Kristin Bockauer SV 140 15,80 0,0 7,5 32,5 4,50 36,0 13,60 28,8 5 71,0 4,0 86 3,0 16 19 5,18 19,6 51 40 4 23 34,0 216,9

11 Dietze Alexandra Pulsschlag Neuh 140 7,0 30,0 5,00 40,0 2 55,6 28,4 98,4

12 Weber Vanessa SV Neudorf 141 18,35 22,5 4,88 28,6 5 04 0,0 51,1



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 13 männlich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,3 in Sek 0 Sek 3 25 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Weber Samuel SV Neudorf 154 22,70 40,0 10,0 40,0 5,00 40,0 11,80 40,0 2 34,0 171 40,0 27 40 4,33 39,1 66 40 3 35 100,0 453,1

2 Seifert Tim VSC Kl`thal 145 20,25 37,5 10,0 40,0 5,00 40,0 12,00 40,0 1 37,0 170 40,0 30 40 4,46 35,2 64 40 3 34 102,0 451,7

3 Nethel Toni VSC Kl`thal 151 21,20 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 12,10 39,2 4 28,0 133 21,5 28 40 4,33 39,1 55 40 3 31 108,0 435,8

4 Seerig Tim Pulsschlag Neuh 150 21,40 40,0 9,5 40,0 5,00 40,0 11,80 40,0 0 40,0 129 19,5 24 37 4,39 37,3 63 40 3 44 82,0 415,8

5 Hennig Hans SV Neudorf 163 23,15 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,70 34,4 3 56,6 24,4 148 29,0 24 37 4,53 33,1 48 40 3 37 96,0 413,9

6 Franke Martin SSV Geyer 148 19,20 24,0 8,5 37,5 5,00 40,0 11,90 40,0 2 34,0 136 23,0 25 40 4,57 31,9 58 40 3 37 96,0 406,4

7 Ziegengeist Johann SK Drsd. Nds 139 19,80 39,0 7,0 30,0 5,00 40,0 12,00 40,0 0 40,0 157 33,5 19 22 4,61 30,7 67 40 3 40 90,0 405,2

8 Voigt Atilla Einsiedler SV 143 19,20 29,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,10 39,2 4 28,0 132 21,0 21 28 4,59 31,3 66 40 3 38 94,0 390,5

9 Marx Jakob Einsiedler SV 150 19,05 19,5 8,0 35,0 5,00 40,0 12,90 32,8 4 52,9 25,1 125 17,5 18 19 4,48 34,6 65 40 4 06 38,0 301,5



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfmuskel 1000-m TOTAL

a 13 weiblich Norm 60 üKH 9 Pkt 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,4 in Sek 0 Sek 3 30 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Schumacher Linda SSV Geyer 159 23,47 40,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,40 36,8 1 37,0 161 35,5 24 37 4,30 40,0 61 40 3 41 98,0 444,3

2 Leupold Sarah VSC Kl`thal 134 19,40 40,0 10,0 40,0 5,00 40,0 10,70 40,0 3,0 31,0 191 40,0 27 40 4,58 34,6 71 40 3 47 86,0 431,6

3 Richter Merle SSV Sayda 160 21,07 30,7 8,0 35,0 5,00 40,0 12,50 36,0 2,0 34,0 189 40,0 21 28 4,52 36,4 66 40 3 41 98,0 418,1

4 Wenzel Sophie SSV Sayda 152 19,57 23,7 9,5 40,0 5,00 40,0 11,60 40,0 5,0 25,0 167 38,5 23 34 4,54 35,8 70 40 3 48 84,0 401,0

5 Franz Viviane Dorfch.SV 136 19,09 34,9 9,0 40,0 5,00 40,0 10,90 40,0 1,0 37,0 170 40,0 18 19 4,82 27,4 73 40 3 53 74,0 392,3

6 Reck Claudia SC Kottmar 161 21,09 29,9 8,0 35,0 5,00 40,0 12,00 40,0 3,0 50,8 30,2 148 29,0 21 28 4,27 40,0 77 40 3 53 74,0 386,1

7 Kölling Michelle VSC Kl`thal 156 21,65 40,0 9,5 40,0 1,00 8,0 12,90 32,8 3,0 31,0 145 27,5 23 34 4,14 40,0 64 40 3 46 88,0 381,3

8 Rombock Lotta SK Drsd. Nds. 153 21,02 37,2 8,0 35,0 5,00 40,0 12,60 35,2 1,0 54,6 32,4 168 39,0 16 13 4,54 35,8 65 40 4 06 48,0 355,6

9 Stephan Julia Bertsdorfer SV 147 19,32 26,2 8,5 37,5 5,00 40,0 12,60 35,2 1,0 51,6 35,4 168 39,0 16 13 4,74 29,8 74 40 4 01 58,0 354,1

10 Glaewe Josephine WSV 08 Johstadt 164 20,55 21,5 8,5 37,5 5,00 40,0 13,90 24,8 4,0 67,7 10,3 130 20,0 11 0 4,69 31,3 73 40 4 0 60,0 285,4

11 Gottschlich Alisa SV Grünbach 149 18,28 13,8 9,0 40,0 5,00 40,0 13,80 25,6 5,0 65,5 9,5 111 10,5 8 0 4,38 40,0 69 40 4 25 10,0 229,4



Gesamtwertung Atheltiktest alle

Falkenstein 07.07.2013

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 11 weiblich Elsner Johanna SV Stützengrün 488,5 100%

2 1 12 männlich Götzel Johann SSV Sayda 487,8 100%

3 2 12 männlich Schmidt Marlon VSC Kl`thal 484,6 99%

4 3 12 männlich Goether Max VSC Kl`thal 480,2 98%

5 1 10 weiblich Böhme Charlotte SV Stützengrün 479,3 98%

6 1 11 männlich Lemcke Julius VSC Kl`thal 472,5 97%

6 1 11 männlich Voitel Lenny Joel Dorfch. SV 472,5 97%

8 3 11 männlich Petzold Luca SV Stützengrün 472,0 97%

9 1 12 weiblich Klaus Linda SV Stützengrün 468,0 96%

10 4 12 männlich Speri Niklas SV Stützengrün 461,9 95%

11 1 13 männlich Weber Samuel SV Neudorf 453,1 93%

12 2 13 männlich Seifert Tim VSC Kl`thal 451,7 92%

13 2 11 weiblich Körner Philine VSC Kl`thal 450,8 92%

14 5 12 männlich Reichelt Arvid SK Drsd. Nds. 446,0 91%

15 1 13 weiblich Schumacher Linda SSV Geyer 444,3 91%

16 3 11 weiblich Matthes Elina Pulsschlag Neuh. 442,0 90%

17 1 10 männlich Kiesel Robin TSG B-Hbrücke 438,2 90%

18 3 13 männlich Nethel Toni VSC Kl`thal 435,8 89%

19 2 13 weiblich Leupold Sarah VSC Kl`thal 431,6 88%

20 6 12 männlich Lang Carlos SSV Geyer 431,5 88%

21 2 10 weiblich Prezewowsky Laura Pulsschlag Neuh. 431,4 88%

22 2 12 weiblich Saunus Annika SV Grünbach 431,0 88%

23 7 12 männlich Meyer Ernst Dorfch. SV 427,9 88%

24 3 12 weiblich Nürnberger Saskia SV Grünbach 424,3 87%

25 8 12 männlich Bilz Lorenz SK Drsd. Nds. 423,6 87%

26 3 13 weiblich Richter Merle SSV Sayda 418,1 86%

27 4 12 weiblich Hoffmann Helen WSV 08 Johstadt 417,5 85%

28 9 12 männlich Gärtner Cedric ATSV Geb. Gelobtl. 416,5 85%

29 4 13 männlich Seerig Tim Pulsschlag Neuh. 415,8 85%

30 4 11 männlich Seifert Lukas VfB Schöneck 414,6 85%

31 5 13 männlich Hennig Hans SV Neudorf 413,9 85%

32 5 12 weiblich Zeise Emily Pulsschlag Neuh. 407,3 83%

33 6 13 männlich Franke Martin SSV Geyer 406,4 83%

34 10 12 männlich Krause Jonas SG Holzhau 405,8 83%

35 7 13 männlich Ziegengeist Johann SK Drsd. Nds 405,2 83%

36 4 13 weiblich Wenzel Sophie SSV Sayda 401,0 82%

37 3 10 weiblich Prezewowsky Leonie Pulsschlag Neuh. 400,8 82%

38 5 11 männlich Reyer Nils VfB Schöneck 399,8 82%

39 2 10 männlich Preis Marcel WSV 08 Johannst. 397,3 81%

40 5 13 weiblich Franz Viviane Dorfch.SV 392,3 80%

41 8 13 männlich Voigt Atilla Einsiedler SV 390,5 80%

42 3 10 männlich Rollinger Toni ATSV Geb. Gelobtl. 388,7 80%

43 4 10 männlich Otto Florian SK Drsd. Nds. 388,4 80%

44 11 12 männlich Fischer Nick-Ernst SSV Geyer 387,9 79%

45 6 13 weiblich Reck Claudia SC Kottmar 386,1 79%

46 4 10 weiblich Franz Selina Dorfch. SV 383,9 79%

47 12 12 männlich Hendinger Paul SV Stützengrün 383,8 79%

48 7 13 weiblich Kölling Michelle VSC Kl`thal 381,3 78%

49 13 12 männlich Kober Kilian SV Grünbach 378,6 78%

50 6 12 weiblich Hartenhauer Hanna VSC Kl`thal 376,3 77%

51 5 10 männlich Dsaak Nico SK Drsd. Nds. 374,9 77%

52 4 11 weiblich Richter Jasmin SV Stützengrün 372,4 76%

53 14 12 männlich Seemann Ruben SV Neudorf 370,1 76%

54 5 11 weiblich Scheller Joselyn Dorfch. SV 369,1 76%

55 6 11 männlich Koch George ESV Nassau 368,3 75%



RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

56 6 10 männlich Rockstroh Marlon VSC Kl`thal 363,1 74%

57 5 10 weiblich Buchmann Anne SV Neudorf 362,3 74%

58 6 10 weiblich Ruscher Nele SSV Sayda 361,5 74%

59 8 13 weiblich Rombock Lotta SK Drsd. Nds. 355,6 73%

60 9 13 weiblich Stephan Julia Bertsdorfer SV 354,1 72%

61 7 10 weiblich Köhler Ronja SSV Sayda 353,5 72%

62 8 10 weiblich Lingenauer Annabell ATSV Geb. Gelobtl. 351,3 72%

63 15 12 männlich Peterson Leon Einsiedler SV 345,8 71%

64 16 12 männlich Dreißig Tom ESV Nassau 342,8 70%

65 7 10 männlich Paul Noa SV Neudorf 339,6 70%

66 7 12 weiblich Klaus Antonia ATSV Geb. Gelobtl. 338,7 69%

67 9 10 weiblich Heinz Jule SV Grünbach 337,1 69%

68 10 10 weiblich Holl Theresa SV Grünbach 336,6 69%

69 7 11 männlich Hennersdorf Tim Pulsschlag Neuh. 327,6 67%

70 17 12 männlich Schäfer Leon SK Drsd. Nds. 322,7 66%

71 8 10 männlich Böhme Richard Einsiedler SV 318,1 65%

72 8 12 weiblich Neises Marleen SK Drsd. Nds. 314,3 64%

73 8 11 männlich Böhm Felix ATSV Geb. Gelobtl. 311,0 64%

74 9 11 männlich Renger Max SC Kottmar 308,4 63%

75 11 10 weiblich Schlosser Lena VSC Kl`thal 301,9 62%

76 9 13 männlich Marx Jakob Einsiedler SV 301,5 62%

77 9 10 männlich Montan Andre SK Drsd. Nds. 298,6 61%

78 6 11 weiblich Buchmann Luise SV Neudorf 294,6 60%

79 9 12 weiblich Henrich Anna Pulsschlag Neuh. 286,4 59%

80 10 13 weiblich Glaewe Josephine WSV 08 Johstadt 285,4 58%

81 12 10 weiblich Rösch Mia Dorfch. SV 280,7 57%

82 18 12 männlich Fleischer Franz SV Stützengrün 280,0 57%

83 19 12 männlich Fröhlich Jakob ATSV Geb. Gelobtl. 276,7 57%

84 20 12 männlich Henk Niels SSV Geyer 275,9 56%

85 7 11 weiblich Dietze Lisa SK Drsd. Nds. 266,9 55%

86 21 12 männlich Zimmer Michel Schöneck 266,4 55%

87 10 10 männlich Schmidt Wilhelm SC Kottmar 254,7 52%

87 22 12 männlich Richter Tom SC Kottmar 254,7 52%

89 8 11 weiblich Glöckner Sabrina SSV Sayda 254,0 52%

90 9 11 weiblich Hänel Charlotte Dorfch. SV 247,1 51%

91 11 10 männlich Paul Lennardt SV Neudorf 247,0 51%

92 23 12 männlich Kleemann Konstantin SSV Sayda 246,6 50%

93 11 13 weiblich Gottschlich Alisa SV Grünbach 229,4 47%

94 13 10 weiblich Fuchs Nele SV Grünbach 223,4 46%

95 12 10 männlich Weißling Yannik SK Drsd. Nds. 218,9 45%

96 10 12 weiblich Mildner Marie-Kristin Bockauer SV 216,9 44%

97 13 10 männlich Krüger Anton SC Kottmar 209,8 43%

98 14 10 weiblich Oertel Meggy SC Kottmar 200,8 41%

99 15 10 weiblich Herrmann Paula SK Drsd. Nds. 192,1 39%

100 14 10 männlich Müller Pascal SV Neudorf 192,0 39%

101 15 10 männlich Bäcker Sebastian SK Drsd. Nds. 183,8 38%

102 16 10 männlich Primus Fabian SK Drsd. Nds. 175,5 36%

103 24 12 männlich Seifert Clemens SC Kottmar 174,2 36%

104 10 11 weiblich Klemenz Sarah SV Grünbach 170,8 35%

105 17 10 männlich Lucke Moritz SK Drsd. Nds. 161,4 33%

106 11 12 weiblich Dietze Alexandra Pulsschlag Neuh. 98,4 20%

107 12 12 weiblich Weber Vanessa SV Neudorf 51,1 10%


